
2024/1/30 下午4:53 about:blank

about:blank 1/1

新增作業

財物變賣公告管理新增作業成功

列印時間：113/01/30 16:53

機關名稱 臺南市歸仁區公所 機關代碼 3.95.84

機關地址 711 臺南市 歸仁區 中⼭路⼆段⼆號

標案案號 113-01A 公告次數 1

是否刊登公報 是 公告⽇期 113/01/31

財物名稱
113年度歸仁區公所標售可再領牌公務⾞1

輛
聯絡⼈

王⼩姐

電⼦郵件信箱 puremyzara@mail.tainan.gov.tw 聯絡電話 (06) 2301518 分機 211

截⽌投標 113/02/19 09:00

開標時間 113/02/19 14:00

開標地點 本所2樓會議室

投標資格摘要

⾃然⼈或廠商

招標文件領取⽅式

及地點

⾄本所網站/採購專區/招標公告，下載

相關文件網址

（https://gueiren.tainan.gov.tw/News

.aspx?n=13990&sms=14305）

招標文件售價及付

款⽅式

電⼦領標，免收文件費
收受投標文件地點

臺南市歸仁區公所⾏政課(臺南市歸仁區

中⼭路2段2號)

保證⾦額度 10,000 變賣標的所在地 臺南市歸仁區公所

現場查看時間 機關上班時間(08:00-12:00、13:30-17:30) 底價⾦額 100,000

附加說明 餘詳列投標須知、契約稿本及其它招標文件。

更新資訊

更新原因 新增

最後更新⼈員 臺南市歸仁區公所 最後更新時間 113/01/30 16:53


